
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0060782/2014, por el
cual el Ing. Pablo Gustavo A. STUMPF, solicita se acepte la donación de
materia bibliográfico para la Biblioteca "Ing. Manuel E. RÍO - Ing. Luis
ACHÁVAL"; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación será utilizada principalmente para fines
didácticos, investigación y estudio;

Que el libro " Este Material Llamado Hormigón", de la Asociación
Argentina de Tecnología del Hormigón, fue otorgado como Tercer Premio al
grupo de trabajo de la carrera de Ingeniería Civil, participantes del Congreso
Internacional y 20a Reunión Técnicas Asociación Argentina de Tecnología del
Hormigón, concurso de alumnos "Premio Ing. Mario AUBET";

La resolución N°243-H.C.S. -01, que en su artículo 1° delega en los
Señores Decanos la potestad de aceptar donaciones;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la donación efectuada por Ing. Pablo Gustavo STUMPF de:

Cantidad
1

Descripción
Libro "ESTE MATERIAL LLAMADO HORMIGÓN"
Asociación Argentina de Tecnología del Hormigón.
978-987-21660-5-2

de la
ISNB:

Art. 2°).- Expresar al Ing. Pablo Gustavo STUMPF el agradecimiento de esta
Casa de Altos Estudios, por su importante colaboración.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Biblioteca"lng.
Manuel E. RÍO Ing. Luis ACHÁVAL", al Departamento de

Estructuras, al Área Económico Financiera y gírense las presentes actuaciones
a Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba, para su
conocimiento, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el art. 3° de la Res.
243-HCS-01.

RE O O 1 8 9 6

. . . i oí

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


